che la consegna della fornitura dovrà avvenire entro luglio 2021  

Art. 5  
Importo  

l’importo complessivo della fornitura sopra riportata è pari a € 520,26 
(cinquecentoventi euro/26) 

IVA al 22% - pari a 93,81 (novantatré euro/81) 

IMPONIBILE pari a € 426,45 (quattrocentoventisei euro /45) 

Art. 6  

Responsabile del Procedimento 

ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii. è stato nominato Responsabile del 
Procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Ivana Nobler. 

Art. 7  

Pubblicità  

che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica